Ita fecit, præscisse facturum. Sciebam, inquit, satis esse filium occidere, sciebam patrem illico scisce post mortem filij perempturum. Imo sciebas certe, quū sic hanc causam ageres, opus esse tibi ut illa præscisse uidereris. Alioqui frustra te præmium Tyrannicidij petiturum: si neq; ipse Tyrannum peremisses, neq; id saltcm fecisses, unde illi scires exitium imminere. Eam ob rem Iudices exitum eius facti tam certum uideri uoluit, ut uobis etiam audiētibus dixerit, ob idipsum scisca à Tyranno manum abstinuisse, cumq; sibi ipsi pariter & istius gladio reliquise: quem alioqui, ut ait, facile potuisset occidere, scis etq; nisi de exitu securus scilicet, tūc de industria pepercisset, ut paulo post miseriū interiret. Hic igitur quid faciam? quo me potissimum uertam? unde argumenta conquiram, quibus hūc probem non esse rerum futurarum præcium? Quin illum percontemur potius, ac rationes aliquas exigamus, quibus ille nobis fidem rei tam longe supra fidem faciat, unde hāc tam mirabile diuinādi peritiā natus sit, utrumque homine quopīa docēte didicerit, an numine potius inspirante conceperit. Dic igitur nobis Tiresia, quonam probamento facies, uti constet comprehensam esse tibi verū futurarū scientiā? defossum alicubi thesaurū effos, cogitationes nostras euolue, abstrusum aliquid atq; occultatum erue, quod miremur omnes: nempe ciuidem artis esse puto, & que præsentia latent edicere,

M 3 & que

& que sunt futura prædicere. Aut si tu futuris duntas
 xat uales, aliqua nunc ediffere aliquot post hoc annis:
 aut si libet, seculis potius euentura: que quum ex tuo
 prescripto ceciderint omnia, tum demum redito, & fu-
 turate præscisse dicio. Interim profecto a gre, quan-
 tum suspicor, obtinebis: ut quod te nesciente fiebat, id
 præscisse credaris antequam fieret. Quid si tum, quum
 filium interimeres, ignorabas patrem sc̄se, quod postea
 fecit, occisurum: quur tu nunc eius cædis præmium por-
 stulas, quam nisi uelis impudenter esse mendax, fatear
 re neesse est, te ignorantem, atq; adeo ne cogitante qui
 dem, perpetrata esse? Sed ideo se fortasse putat bu-
 ius etiam necis autorem: quoniam illa cædes quam fer-
 cit, istius quoq; tametsi præter spem, causa tamen ali,
 quo modo fuit. Quia in re uos lōge alia Iudices opinor
 esse sententia. Neq; enim si Tyrannum casu quisquam
 aut mente captus occidisset, ei Tyrannicidij præmium
 decerneretis. Quid ita? Nempe quod inscius atq; ali-
 que imprudens occidisset, quanquam istius causa est ali,
 quanto, ut mihi uidetur, inferior. Nam si alteruter illo,
 rum præmium peteret, tametsi peteret qui peremisset
 ignarus: atq; ideo frustra peteret, peteret tamē qui per-
 emisset: nūc uero & isto nesciente, & non ab ipso per-
 emptus est. At nihil ego, inquit, neq; casu, neq; impru-
 dens feci: sed filiu cōsultò trucidaui, atq; ita patri uo-
 lens ac prudens mortis causam præbui: qui, ni ego filiu
 occisi